Kanununun mükerrer 298 inci maddesine göre Hazine ve Maliye Bakanlığınca tespit ve ilan 

edilen yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanmaktadır. 

Anılan Bakanlıkça, 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 542 

Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine göre; 2022 yılı için yeniden değerleme oranı 

%122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit edilmiştir. Bu oran esas alınarak 

01/01/2023-31/12/2023 döneminde uygulanacak idari para cezaları aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. Ayrıca, 2022 yılında uygulanan idari para cezası tutarlarına da aşağıda yer 

verilmiştir.